



شنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۰ ۲۰ شعبان ۱۴۴۲
 سال بیستم شماره ۳۵۶۶
 ۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
 دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۲۸۳-۳۲۲۱۲۲۹۹
 کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۱۰
 آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

فوج سلامتی مردم، به چه پایی؟



عکس: علینظاری

مدیرعامل فولاد هرمزگان:

۹۹، سال شکستن رکوردها بود

عبور از مرز یک میلیون و ۵۲۰ هزار تن تختال در فولاد هرمزگان

نسبت به سال ۹۸ به میزان ۴ درصد ارتقا بخشید. مدیرعامل فولاد هرمزگان تصریح کرد مسائلی مانند کمبود گاز، برق و توقف اضطراری کمپرسور واحد اکسیژن باعث شد امسال ۲۷ هزار تن افت تولید داشته باشیم و اگر مسائلی نظیر کمبود انرژی و مشکلات متعاقب با آن نبود قطعاً رکورد تولید یک میلیون و ۵۷۰ هزار تن تولید فولاد در این شرکت محقق می شد.

وی افزود: برنامه ریزی های انجام شده در سال ۱۴۰۰ بر پیشرفت و تکمیل پروژه های آغاز شده در سال گذشته تأکید دارد و امیدواریم این پروژه هاتا نیمه سال جاری به بهره برداری برسد.

ارزانی گفت: با برنامه ریزی های زمانبندی شده در شرکت فولاد هرمزگان درصدد هستیم در سال ۱۴۰۰ از مرز تولید یک میلیون و ۶۵۰ هزار تن فولاد عبور کنیم یعنی در سال جدید افزایش حدود ۹ درصد نسبت به سال ۹۹ را دنبال خواهیم کرد.

گروه خبر // مدیرعامل فولاد هرمزگان گفت: شرکت فولاد هرمزگان تا پایان سال ۹۹ در تولید تختال از مرز ظرفیت اسمی یک و نیم میلیونی خود عبور کرد و با تولید یک میلیون و ۵۲۰ هزار تن تختال به بیش از ۴ درصد افزایش تولید نسبت به سال ۱۳۹۸ دست یافت.

به گزارش خبرنگار دریا، فرزند ارزانی ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و تقارن آن با عید نوروز اظهار داشت: امیدواریم در سال جدید علاوه بر تکرار موفقیت های سال گذشته به رکوردهای جدیدی در گروه فولاد مبارکه دست یابیم. وی با اشاره به اینکه علی رغم مشکلات تحریم و کرونا در سال ۹۹ دستاوردهای مهمی نصیب شرکت فولاد هرمزگان و مجموعه فولاد مبارکه شد، گفت: با وجود همه مشکلات سال خوبی برای گروه فولاد مبارکه و فولاد هرمزگان بود.

وی در خصوص محصول اصلی فولاد هرمزگان که تختال می باشد گفت: شرکت فولاد هرمزگان توانست در واحد فولاد سازی از مرز یک میلیون و ۵۲۰ هزار تن تختال عبور کند و ظرفیت اسمی خود را محقق و

سربازان گمنام؛ سرداران امنیت

۲

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

وضعیت فقر و اشتغال زبینده

هرمزگان نیست

۴

استاندار هرمزگان تأکید کرد

استفاده از ظرفیت ملوانان

در واردات کالاهای اساسی

۲

آموزش دانش آموزان

در دوران پساکرونا ترکیبی است

۴

هشدار قرمز کرونايي برای هرمزگان

۲

مدیرعامل فولاد هرمزگان:

۹۹، سال شکستن رکوردها بود

بیش از دو هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان پیدا کند و بیش از ۸۵۰ هزار تن تختال در بازارهای داخلی که مورد تأکید فولاد هرمزگان می باشد عرضه نمایند که این میزان بارشسد ۱۵ درصدی عرضه نسبت به سال گذشته همراه بوده است. وی افزود: شرکت فولاد هرمزگان توانست در سال گذشته از نظر درآمد در بازار داخلی به فروش ۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی دست یابد که با رشد ۱۵۹ درصدی نسبت به مدت مشابه در سال گذشته همراه بوده است.

مدیرعامل فولاد هرمزگان درآمد این شرکت را در بازار صادرات باپیش از ۸۱ درصد رشد اعلام کرد و افزود: در مجموع درآمد بازارهای داخلی و صادرات در فولاد هرمزگان با رشد ۱۱۸ درصدی همراه بوده است؛ به این معنا که در سال ۹۹ حدود ۱۳ هزار و ۳۴۰ میلیارد تومان درآمد توسط این واحد تولیدی کسب شده است؛ این درحالی است که در سال ۹۸، این رقم ۶ هزار و ۱۱۵ میلیارد تومان بوده است. وی افزود: شرکت فولاد هرمزگان طبق دستورالعمل وزارت صمت، موظف به تأمین نیازهای داخلی از طریق بورس کالا بود، لذا این شرکت ۸۲۰ هزار تن فولاد در بورس کالا عرضه نمود که حدود ۳۰ درصد بیشتر از دستورالعمل وزارت صمت عرضه شد. پیش بینی می شود این شرکت حدود ۵ هزار ۴۰۰ میلیارد تومان سود ناخالص را به همراه داشته باشد و سود هر سهم (EPS) حدود ۲۱۵ تومان باشد که امیدواریم این روند در سال جاری تداوم داشته باشد و شرکت مسیر تعالی خود را با قوت پیش ببرد.

ارزانی به بومی سازی قطعات و تجهیزات انجام شده در کیمته های بومی سازی شرکت فولاد هرمزگان هم پرداخت و توضیح داد: با همکاری شرکت های دانش بنیان و متخصصان شرکت فولاد مبارکه بیش از ۶۰ قطعه استراتژیک این شرکت بومی سازی شده است که منجر به صرفه جویی ارزی حدود ۷ میلیون دلاری در سال ۹۹ شده است. همچنین در بحث محصولات جدید توانستیم دو محصول جدید متناسب با نیازهای صنایع سنگین کشور را تولید کنیم. مدیرعامل فولاد هرمزگان به دریافت تدبیر صادرکننده نمونه استان هرمزگان برای بنچین کارکنان و خانواده های محترم آنها نیز اقدامات بی نظیری را انجام داده است.

برابر ۲۲ هزار نفر از آب شرب پایدار بهره مند خواهند شد. وی با اشاره به هزینه های انجام شده در این پروژه مهم یادآور شد: ۴۷۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات دولت در بخش ملی و استانی و ۳۲۰ میلیارد ریال نیز از محل استنادار دفتر مقام معظم رهبری هزینه شده است. قضی، مشارکت بنیاد برکت ستاد اجرای فرمان امام «ره» برای اجرای فاز نخست طرح آبرسانی از سد سهران به گهران را ۶۰ میلیارد ریال اعلام کرد که تاکنون ۳۹ میلیارد ریال آن تأمین شده است. وی تصریح کرد: با تکمیل این

برابر ۲۲ هزار نفر از آب شرب پایدار بهره مند خواهند شد. وی با اشاره به هزینه های انجام شده در این پروژه مهم یادآور شد: ۴۷۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات دولت در بخش ملی و استانی و ۳۲۰ میلیارد ریال نیز از محل استنادار دفتر مقام معظم رهبری هزینه شده است. قضی، مشارکت بنیاد برکت ستاد اجرای فرمان امام «ره» برای اجرای فاز نخست طرح آبرسانی از سد سهران به گهران را ۶۰ میلیارد ریال اعلام کرد که تاکنون ۳۹ میلیارد ریال آن تأمین شده است. وی تصریح کرد: با تکمیل این



ادامه از تیتریک//

وی اضافه کرد: در سال گذشته این شرکت به دستاوردهای بی سابقه و مهمی دست یافت که می توان به رکورد ماهیانه متوالی از شهر یور تا بهمن ماه اشاره کرد؛ به گونه ای که در آخرین رکورد تولید ماهیانه در بهمن ماه به تولید ۱۴۲ هزار و ۲۷۳ تن تختال دست پیدا کردیم. همچنین در ۲۹ اسفند ماه رکورد روزانه تولید تختال به میزان شش هزار و ۴۴۱ تن در واحد فولادسازی به ثبت رسید که این دستاورد سومین رکورد روزانه فولادسازی در طول سال گذشته بودی در ادامه به دستاوردهای شرکت فولاد هرمزگان در بخش احیا مستقیم هم پرداخت و توضیح داد: این شرکت، در سال ۹۸ در بخش احیا مستقیم به رکورد تولید یک میلیون و ۵۲۴ هزار تن تولید آهن اسفنجی دست یافت در سال ۹۹ نیز علی رغم توقف سالیانه برنامه ریزی شده تولید درواحد احیا مستقیم که ۲۲ تن در واحد انجامید. از ظرفیت اسمی خود که یک میلیون و ۶۵۰ هزار تن می باشد، عبور نماید. این بدین معناست که در واحد احیا مستقیم نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۸ درصد افزایش تولید بدست آمده است. مدیرعامل فولاد هرمزگان به سه رکورد تولید روزانه آهن اسفنجی در بخش احیا مستقیم هم اشاره کرد و گفت: آخرین رکورد روزانه در این واحد صنعتی متعلق به ۲۴ بهمن ماه سال ۹۹ با تولید ۵ هزار و ۸۳۷ تن آهن اسفنجی است و امیدواریم در سال ۱۴۰۰ تولید سالیانه این واحد به بیش از یک میلیون و ۷۲۰ هزار تن آهن اسفنجی برسد.

ارزانی افتخارات شرکت فولاد هرمزگان در بخش کیفیت تختال را هم برشمرد و افزود: تختال فولاد هرمزگان با کیفیت ۹۸.۷۵ درصد از مرغوبترین تختال های تولیدی کشور محسوب می شود که قابل رقابت با برندهای جهانی است. وی در ادامه به رکوردهای حاصل شده در بخش فروش فولاد هرمزگان هم اشاره ای کرد و گفت: این شرکت توانست در اسفندماه سال گذشته به رکورد فروش ماهیانه



شده برای اجرا و تکمیل سامانه شیرین زار و ۲۵۰ میلیارد ریال است.

وی تصریح کرد: با بهره برداری از این سامانه منابع آبی کلان شهر بندرعباس از پایبندی کامل برخوردار خواهد شد و سهم این کلان شهر از منابع آب های زیرزمینی و سطحی کاهش می یابد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد

تکمیل سامانه شیرین سازی، انتقال و ذخیره آب بندرعباس

نهایی سامانه شیرین سازی، انتقال و ذخیره آب شرب کلان شهر بندرعباس کنتراستی و با حضور استاندار هرمزگان در روزهای آتی خبر داد و گفت: این سامانه شامل تکمیل فاز نهایی آب شیرین کن یکصد هزار مترمکعبی، خط انتقال ۳۳ کیلومتر از آب شیرین کن بندرعباس تا مخازن داماهی به قطر ۱۴۰۰ میلی متر و مخازن ۳۰ هزار مترمکعبی داماهی بوده که آماده بهره برداری است.

مدیرعامل آبقا استان افزود: اعتبار هزینه

طرح در شرق استان تابستان کم تنشی را شاهد خواهیم بود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان در خصوص جزئیات این طرح گفت: حجم عملیات این طرح شامل ۲۲ کیلومتر طول کلی کلکتور، سه باب ایستگاه پمپاژ اصلی، ۲۰ باب مخازن ذخیره با ظرفیت ۳۳۲۰ متر مکعب و دبی مصرفی و ظرفیت خط انتقال نیز ۶۵ لیتر بر ثانیه است.

*** بهره برداری از سامانه شیرین سازی، انتقال و ذخیره آب بندرعباس**

قضی همچنین در ادامه از افتتاح فاز

گروه خبر // مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان از افتتاح فاز نخست آبرسانی از سد سهران بشاگرد به گهران به دستور رئیس جمهور از طریق ویدیو کنفرانس و با حضور استاندار هرمزگان در روزهای آتی خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا: امین قضی گفت: این طرح که با هدف ایجاد منابع پایدار آبی در شرق هرمزگان اجرایی شده، آماده بهره برداری است. وی افزود: با بهره برداری از این طرح شهر گهران و ۵۷ روستای مسیر با جمعیتی

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد

اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد کیش و قشم

- ۱) صادر کنندگان و وارد کنندگان
- ۲) کارخانه ها و واحدهای تولیدی که برای آنها جواز تأسیس و پروانه بهره برداری از مراجع ذیربط صادر شده یابی شود.
- ۳) صادر برداران معادن
- ۴) ارائه دهنده گان خدمات حسابرسی، حسابداری، دفترداری و همچنین خدمات مالی
- ۵) حسابداران رسمی شاغل و موسسات حسابرسی عضو جامعه حسابداران رسمی ایران
- ۶) ارائه دهنده گان خدمات مدیریتی و مشاوره‌ای
- ۷) ارائه دهنده گان انواع خدمات انفورماتیک، رایانه‌ای اعم از سخت افزاری، نرم افزاری و طراحی سیستم
- ۸) هتل ها و هتل های یک ستاره و بالاتر هتل آپارتمان ها
- ۹) بنکداران، عهده فروشها، فروشگاههای بزرگ، واسطه‌های مالی، نمایندگان توزیع کالاهای داخلی
- ۱۰) نمایندگان موسسه‌های تجاری و صنعتی، اعم از داخلی و خارجی
- ۱۱) موسسات حمل و نقل موتوری و بایربری دارای مجوز از مراجع ذیربط، زمینی، دریایی و هوایی (به استثناء واحدهایی که صرفاً به امر حمل و نقل مسافر اشتغال دارند)
- ۱۲) موسسات مهندسی و مهندسی مشاور
- ۱۳) موسسات تبلیغات و بازاریابی
- ۱۴) صاحبان کارگاههای صنعتی (اعم از صنعتی و غیرصنعتی که دارای حداقل برق سه فاز ۵۰ آمپر باشد)
- ۱۵) فروشنده گان طلا و جواهر
- ۱۶) فروشنده گان آهن آلات
- ۱۷) صاحبان آثارهای بزرگ و بزمی و رستوران ها
- ۱۸) صاحبان نمایشگاهها و فروشگاههای خودروبو نگاه معاملات املاک



گروه خبر // مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان از اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده در مناطق اقتصادی در مناطق آزاد کیش و قشم از ابتدای اسفند خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ شاکر رضا مریدی با اشاره به اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد، اظهار داشت: با توجه به بند ت تبصره ۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ مبادلات و فعالیت اقتصادی قانون افزوده شده است. مریدی افزود: با توجه به فراخوان‌های هشگانه سازمان امور مالیاتی کشور مشمولان در مناطق آزاد کیش و قشم از ابتدای اسفند ملزم به اجرای این قانون شده اند. مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان ادامه داد: اشخاص حقوقی فعال در مناطق آزاد کیش و قشم با هر حجم از فروش یا درآمد (کالا و خدمت) به استثنای اشخاص حقوقی با فعالیت صرفاً معاف (موضوع ماده ۱۲ قانون مالیات بر ارزش افزوده) شامل این قانون می شوند. مریدی گفت: اشخاص حقیقی شاغل به فعالیت در بندهای ۲۷ گانه زیر مشمول قانون مالیات بسر ارزش افزوده خواهند بود.

صرافی محمودی
 خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
 بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
 پلاک ۱۲-۱۲۰ تلفن فاکس ۳۲۲۲۱۵۲
 تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴

«فروشگاه رخ نما»
 نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
 FINLAND
 کرم ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
 بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
 تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

شنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۰

۲۰ شعبان ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۶۶۵۶۳

سرمقاله

سر بازاران گمنام؛ سرداران امنیت

■ چه زیباست نیمه شعبان، خجسته میلاد قطب عالم امکان حضرت ولی عصر(عج) که به عنوان آغاز هفته سربازان گمنام امام زمان (عج) در وزارت اطلاعات نامگذاری شده است. سربازانی که در واقع سرداران امنیت هستند و در گمنامی امنیت را در حوزه های مختلف برقرار کرده اند و رذیای شسان را در تمامی حوزه ها می توان دید. این عزیزان اولاً بایستی به خود عمل کرده اند که مثلا در نوع دستگیری عبدالملک ریگی؛ نامگذاری شده است و ان‌شاءالله همه شان در ظل توجه عنایات آن حضرت باشند و ثانیاً بایستی تلاش کنند که آقا و مولاپیمان را ناظر و حاضر بر اعمال وکردارشان بدانند و جز در راه رضای آن حضرت گام برندارند.سربازان گمنام امام زمان (عج) که در واقع سرداران امنیت هستند، در حوزه های مختلف بگونه ای عمل کرده اند که مثلا در نوع دستگیری عبدالملک ریگی؛ دنیا را متحیر ساختند و جهانیان و سروسوی های اطلاعاتی و امنیتی کشورهای مختلف پیش از پیش به قدرت نظام اطلاعاتی ایران پی بردند. این صلاحیت و توانمندی و قدرت خارق العاده و بالای سربازان گمنام امام زمان (عج) به این دلیل است که آنها ولایتمداری را سرلوحه خود قرار داده اند و با توسل به انمه مصومین (ع) در مسیرهایی گام برمی دارند که نتیجه اش ارتقای امنیت و صلح و آسایش و آرامش است... است و به همین دلیل هم ایران به عنوان کشوری امن در میان کشورهای قرار گرفته که در بیشتر آنها جنگ و خونریزی و ناامنی و... است و این امنیت به برکت جانشانی و ابتکارگری سربازان گمنام امام زمان (عج) است و بایستی قدردان این عزیزان بوده و دعاگوی شان باشیم.از طرفی دیگر حضورشان علاوه بر حوزه های امنیتی را می توان در حوزه های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و... لمس کرد.که امنیت لازم را در این حوزه ها نیز برقرار می کنند و تسهیلمگر امورات هستند. این ولایتمداران فارغ از موضوعات سیاسی و جناحی، همواره در خط ولایت و مصالح کشور و نظام اسلامی گام برمی دارند و مخلصانه در راه ارمان های انقلاب و شهدای گرانقدرمان جانشانی می کنند. این سرداران امنیت در راه جلوگیری از نفوذ برنامه های منافقانه کشورهای استکباری و استعماری دشمنان، جان شان را برطبق اخلاص و برخی هم در گمنامی به شهادت رسیده و جاودانه شده اند تا به امنیت کشور خدشه وارد نشود.بدلیل نوع عملکرد ولایتمداران مخلصانه سربازان گمنام امام زمان (عج)، می توان ادعان داشت که وزارت اطلاعات ایران در میان سروسپه های اطلاعاتی جهان از جایگاه ویژه ای برخوردار است. از طرفی دیگر تأمین امنیت و بدون تعطیلی بودن اقدامات امنیتی در راستای تأمین امنی کشور و مردم، سربازان گمنام امام زمان(عج) در زمینه های مختلفی فعالیت دارند و همواره توقیقات خوشحال کننده‌ای به دست آورده‌اند و امنیت آفرین بوده و هستند. از طرفی دیگر شئرع، قانون و اخلاق اسلامی، سرلوحه سربازان امنیت در وزارت اطلاعات می باشند. وزارت اطلاعات برای مردم و برای خودی‌ها باعث امنیت خاطر و دشمنان از سربازان گمنام امام زمان(عج) در هراس هستند. بسیاری از مأموریت‌هایی که سربازان گمنام امام زمان(عج) انجام می دهند قابل بیان نیست، اما همه این مأموریت‌ها به صورت کاملا مستند و متقن انجام می‌شود و نتیجه اش را در ارتقای امنیت کشور می توان مشاهده کرد. همچنین سربازان گمنام امام زمان(عج) در شناسایی عوامل نفوذی، قدرت بسیار زیاد و تخصص بالایی دارند و تمام اقدامات نفوذی‌ها را تحت نظر دارند.عملکرد سربازان گمنام امام زمان (عج) باعث شده است که بسیاری از توطئه‌ها توسط این عزیزان در آینده ای نه چندان دور و به سوی کار آمدن دولت تقابلی انجام مورد تأکید مهمت و انتظار می رود با تداوم روند فعلی و جامعه کاهش یافته و انقلاب اقتصادی را در کشور شاهد باشیم و بسیاری از مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم نیز کاهش یابد و مسفدین جرات دست درازی به سوی بیت المال را نداشته باشند. جهت پیشگیری از توطئه های مختلف، اقتضای مختلف می توانند با تلفن سه رقمی ۱۱۳ اطلاع رسانی کنند تا طعم امنیت با مشارکت مردم را بیشتر برای مان ملموس شود و خودمان را هم بایستی در حوزه مسئول بدبینیم. در پایان بازی دیگر هفته سربازان گمنام امام زمان (عج) را به این نامداران بی ادعا تبریک و تهنیت عرض نموده و امیداست در سایه توجهات منجی عالم بشریت حضرت ولی عصر (عج) در انجام خدمات مخلصانه و مجاهدانه برای اسلام وایران عزیزمان موفق و موید باشند.

■ علی زارعی

ثبت اولین وقف جدید همرزگان در سال ۱۴۰۰

گروه خبر //مدیرکل اوقاف و امور خیریه آستان همرزگان گفت:واقف خیراندیش علی درویشی اهل و ساکن شهرستان رودان یک باب منزل مسکونی خود را وقف آموزش قرآن، کمک به ایتام و فقرا کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ،حجت الاسلام والمسلمین مهدیان، مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان همرزگان از ثبت نخستین وقف جدید استان در سال۱۴۰۰ در شهرستان رودان خبر داد و اظهار کرد:واقف خیراندیش علی درویشی اهل و ساکن شهرستان رودان محله سنگی عرصه و اعیان یک باب منزل مسکونی خود را وقف کرد.حجت الاسلام مهدیان با اشاره به ثبت واقف خیراندیش در ثبت این وقف جدید گفت:خانه قرآنی «امورات مربوط به آموزش قرآن، کمک به ایتام و فقرا از نیات این وقف جدید می باشد که در واقع واقف خیراندیش تعیین شده است.وی مساحت این موقوفه ۷۵۰ مترمربع اعلام کرد و افزود: ارزش این منزل مسکونی دو میلیارد ریال می‌باشد که واقف خیراندیش آن را وقف کرده است.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان همرزگان بیان کرد: موقوفات بر اساس ثبت واقف که در وقتنامه ذکر شده است، ثبت می شود و بر اساس ثبت موقوفه عواید آن در جامعه هزینه می شود.



گسروه خبر //استاندار همرزگان گفت: از ظرفیت پیله وران، ملوانان و تعاونی‌های مرزنشین برای واردات کالاهای اساسی در استان استفاده شود.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ فریدون

نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی همرزگان :

امور اقتصادی و دارایی نقش بسزایی در تحقق شعار سال خواهد داشت

گروه خبر // امور اقتصادی و دارایی استان نقش بسزایی در تحقق شش‌هزار سال از طریق تقویت مرکز خدمات سرمایه گذاری در کمک به رونق تولید و رفع موانع و پشتیبانی از تولید خواهد داشت

به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دسینه با اشاره

در بیانات مقام معظم رهبری و تعیین شش‌هزار سال از سوی ایشان به اهمیت اقتصاد در نگاه و اندیشه رهبر

معظم انقلاب اشاره کرد و افزود : امور اقتصادی و

دارایی استان نقش بسزایی در تحقق شعار سال جدید

در همرزگان خواهد داشت.مدیرکل امور اقتصادی

و دارایی استان با بیان اینکه اهمیت تولید و تأثیر

آن بر متغیرهای اقتصادی باعث شده است تا سال

۱۴۰۰ از سوی مقام معظم رهبری با عنوان «حاشا

تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی ها» نامگذاری شود

افزود چنانچه از تولید حمایت های مؤثری صورت

گیرد قطعا با به کار گرفتن چند راهبرد تأثیر گذار می

توان شش‌هزارهای رونق و جهش تولید را محقق کرد.

نماینده وزیر اقتصاد در استان گفت موضوع مهمی که

در به جریان انداختن تولید بسیار موثر است، بحث

شفافیت، رقابت و تسهیل فضای کسب و کار است

وی افزود اگر فضای کسب و کار تسهیل شود اداره

بنگاه ها راحت تر و سرمایه گذاران و کار آفرینان با

رغبت بیشتری وارد عرصه تولید می شوند، بنابراین

موضوع تولید امر عین بر این عرصه، مانع زدایی، ثبات مقررات

و تضمین حقوق مالکیت افراد است تا زمینه های لازم

برای سرمایه گذاری داخلی و خارجی در بنگاه های

اقتصادی ایجاد شود. مهدی دسینه در بخش دیگری

از سخنانش خود گفت باید بحث ارتقاء، تأمین مالی

بنگاه ها نیز موضوع مهمی است که باید به عنوان یک

اولویت مهم در مورد توجه باشد و در ادامه افزود برای

توسعه تولید باید استراتژی مشخصی داشته باشیم تا از

این رهگذر بتوانیم ابعاد مختلف توسعه تولید را محقق

کنیم که یکی از آنها بازسازی، رتبه بندی و ارتقای

نظام اعتبار سنجی است تا در این رهگذر بتوان فعالین

واقعی عرصه تولید را شناسایی و از آنها با اعطای

تسهلات لازم حمایت جدی به عمل آورد.مدیر کل

امور اقتصادی و دارایی همرزگان در ادامه گفت: یکی

دیگر از ظرفیت های مهم برای رشد و گسترش تولید

استفاده از ظرفیت سرمایه گذاری خارجی است هر

چند که تأمین مالی داخلی در وهله اول بسیار مهم

است.از سوی دیگر باید حتما فضایی در عرصه

تولید کشور مهیا شود تا علاقمندان به تولید در فضای

رسمی کشور فعالیت کنند، از این رو انتظار می رود

با توجه به شش‌هزار امسال باید برای این گروه از تولید

کنندگان، تمهیدات و تسهیلاتی قابل ذمعه داشته

با بیان اینکه راهبرد مهم دیگر برای توسعه تولید،

حمایت از تولید و تأمین امنیت سرمایه‌گذاری است

افزود: این به این مناسبت که وقتی در توسعه تولید

موفق می شویم که سرمایه گذاری در اقتصاد ایران

و در بخش تولید امن باشد، هر چند تضمین حقوق

مالکیت بحث مهمی در امنیت سرمایه گذاری به شمار

می رود که در قوانین و مقررات فضای کسب و کار

حتما باید دیده و اجرا شود.در پایان نماینده وزیر

است و تا پایان شهریور امسال به بهره برداری می‌رسد. مدیر عامل

بنیاد خرید ستاد اجرایی فرمان امام (ره) کشور افزود: برای ساخت

این بزرگراهها ۲۰۰ میلیارد ریال هزینه می‌شود. مدنی گفت: مقدمات

هزار طرح اشتغالزایی اجتماع محور با اشتغال ۳ هزار نفر در شهرستان

بشاگرد فراهم شده است.

وی گفت: ساخت محور بشاگرد-۳ زیر کوه گافر با استان سیستان و

بلوچستان با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی آغاز شده است و تا پایان

امسال به بهره برداری می‌رسد. مدیر عامل بنیاد برکت ستاد اجرایی

فرمان امام (ره) کشورافزود: برای اجرای این طرح تا کنون ۱۰۰

میلیارد ریال هزینه شده است. مدنی افزود: جایگزینی مدارس کانکسی

با مدارس سبز و ایمن برکت از دیگر اولویتهای عمرانی و زیر بنایی

امسال بنیاد برکت است.

گروه خبر // مدیر عامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام (ره)

کشور از مرحله نخست خط اصلی آبرسانی سد سهران بشاگرد

به گوهران بازدید کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ سید امیر حسین مدنی در سفر یک

روزه به بشاگرد گفت: برای این طرح ۱۴۰ میلیارد تومان از محل

اعتبارات وزارت نیرو و بنیاد برکت هزینه شده است. وی افزود: با

بهره برداری از مرحله نخست این طرح ۱۳ روستا از جمله شهر گوهران

از آب آشامیدنی سالم بهره‌مند می‌شوند.این طرح قرار است بزودی با

دستور رئیس جمهور به بهره‌برداری برسد.مدیر عامل بنیاد برکت ستاد

گروه خبر // شرکت پالایش گاز سرخون

و قشم اهداف و برنامه های مربوطه را با

موفقیت در سال گذشته به اتمام رساند.

به گزارش خبرنگار دریا ، محمدحسین نوروزی مدیرعامل این مجموعه همزمان با روزهای

آغاز می‌شود.مدنی افزود: با بهره برداری از مرحله دوم این طرح ۵۰

روستای دیگر شهرستان بشاگرد با جمعیت ۲۰ هزار نفر از نعمت آب

آشامیدنی بهره مند می‌شوند. وی گفت: تا پایان شهریورامسال به هزار

روستای کنور با جمعیت یک میلیون نفر آبرسانی می‌شود. مدیر عامل

بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) کشور افزود: برای اجرای این

طرح هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.مدنی گفت: ساخت

سه هواپیکاه با ظرفیت ۵۰۰ دانش آموز در شهرستان بشاگرد آغاز شده

گروه خبر // معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت

سازمان صنعت، معدن و تجارت همرزگان از افزایش صدور

پروانه کسب صنفی در استان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا؛

محمد عباسی گفت: بر اساس آمار ثبت شده در سامانه ایرانیان

اصناف در سال ۹۹ تعداد ۱۲هزار و ۴۶۰فقره پروانه کسب

صنفی صادر شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته

۷۴ درصد افزایش دارد.وی افزود:از تعداد پروانه‌های صادره

در سال گذشته، یک هزار و ۶۲۸ فقره پروانه تولیدی،۷هزار و

۴۲۲ فقره توزیعی و یک هزار و ۵۵۶ فقره پروانه خدماتی

از شبکه‌های مردمی و هلال احمر، کالاهایی را که دچار التهاب در بازار

می‌شود توزیع می‌کنند.

گروه خبر // معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت

سازمان صنعت، معدن و تجارت همرزگان از افزایش صدور

پروانه کسب صنفی در استان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا؛

محمد عباسی گفت: بر اساس آمار ثبت شده در سامانه ایرانیان

اصناف در سال ۹۹ تعداد ۱۲هزار و ۴۶۰فقره پروانه کسب

صنفی صادر شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته

۷۴ درصد افزایش دارد.وی افزود:از تعداد پروانه‌های صادره

در سال گذشته، یک هزار و ۶۲۸ فقره پروانه تولیدی،۷هزار و

۴۲۲ فقره توزیعی و یک هزار و ۵۵۶ فقره پروانه خدماتی

از شبکه‌های مردمی و هلال احمر، کالاهایی را که دچار التهاب در بازار

می‌شود توزیع می‌کنند.

گروه خبر // معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت

سازمان صنعت، معدن و تجارت همرزگان از افزایش صدور

پروانه کسب صنفی در استان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا؛

محمد عباسی گفت: بر اساس آمار ثبت شده در سامانه ایرانیان

اصناف در سال ۹۹ تعداد ۱۲هزار و ۴۶۰فقره پروانه کسب

صنفی صادر شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته

۷۴ درصد افزایش دارد.وی افزود:از تعداد پروانه‌های صادره

در سال گذشته، یک هزار و ۶۲۸ فقره پروانه تولیدی،۷هزار و

۴۲۲ فقره توزیعی و یک هزار و ۵۵۶ فقره پروانه خدماتی

از شبکه‌های مردمی و هلال احمر، کالاهایی را که دچار التهاب در بازار

می‌شود توزیع می‌کنند.

گروه خبر // معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت

سازمان صنعت، معدن و تجارت همرزگان از افزایش صدور

پروانه کسب صنفی در استان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا؛

محمد عباسی گفت: بر اساس آمار ثبت شده در سامانه ایرانیان

اصناف در سال ۹۹ تعداد ۱۲هزار و ۴۶۰فقره پروانه کسب

صنفی صادر شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته

۷۴ درصد افزایش دارد.وی افزود:از تعداد پروانه‌های صادره

در سال گذشته، یک هزار و ۶۲۸ فقره پروانه تولیدی،۷هزار و

۴۲۲ فقره توزیعی و یک هزار و ۵۵۶ فقره پروانه خدماتی

از شبکه‌های مردمی و هلال احمر، کالاهایی را که دچار التهاب در بازار

می‌شود توزیع می‌کنند.

گروه خبر // معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت

سازمان صنعت، معدن و تجارت همرزگان از افزایش صدور

پروانه کسب صنفی در استان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا؛

محمد عباسی گفت: بر اساس آمار ثبت شده در سامانه ایرانیان

اصناف در سال ۹۹ تعداد ۱۲هزار و ۴۶۰فقره پروانه کسب

صنفی صادر شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته

۷۴ درصد افزایش دارد.وی افزود:از تعداد پروانه‌های صادره

در سال گذشته، یک هزار و ۶۲۸ فقره پروانه تولیدی،۷هزار و

۴۲۲ فقره توزیعی و یک هزار و ۵۵۶ فقره پروانه خدماتی

از شبکه‌های مردمی و هلال احمر، کالاهایی را که دچار التهاب در بازار

می‌شود توزیع می‌کنند.

گروه خبر // معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت

سازمان صنعت، معدن و تجارت همرزگان از افزایش صدور

پروانه کسب صنفی در استان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا؛

محمد عباسی گفت: بر اساس آمار ثبت شده در سامانه ایرانیان

اصناف در سال ۹۹ تعداد ۱۲هزار و ۴۶۰فقره پروانه کسب

صنفی صادر شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته

۷۴ درصد افزایش دارد.وی افزود:از تعداد پروانه‌های صادره

در سال گذشته، یک هزار و ۶۲۸ فقره پروانه تولیدی،۷هزار و

۴۲۲ فقره توزیعی و یک هزار و ۵۵۶ فقره پروانه خدماتی

از شبکه‌های مردمی و هلال احمر، کالاهایی را که دچار التهاب در بازار

می‌شود توزیع می‌کنند.

گروه خبر // معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت

سازمان صنعت، معدن و تجارت همرزگان از افزایش صدور

پروانه کسب صنفی در استان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا؛

محمد عباسی گفت: بر اساس آمار ثبت شده در سامانه ایرانیان

اصناف در سال ۹۹ تعداد ۱۲هزار و ۴۶۰فقره پروانه کسب

صنفی صادر شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته

۷۴ درصد افزایش دارد.وی افزود:از تعداد پروانه‌های صادره

در سال گذشته، یک هزار و ۶۲۸ فقره پروانه تولیدی،۷هزار و

۴۲۲ فقره توزیعی و یک هزار و ۵۵۶ فقره پروانه خدماتی

از شبکه‌های مردمی و هلال احمر، کالاهایی را که دچار التهاب در بازار

می‌شود توزیع می‌کنند.

گروه خبر // معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت

سازمان صنعت، معدن و تجارت همرزگان از افزایش صدور

پروانه کسب صنفی در استان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا؛

محمد عباسی گفت: بر اساس آمار ثبت شده در سامانه ایرانیان

اصناف در سال ۹۹ تعداد ۱۲هزار و ۴۶۰فقره پروانه کسب

صنفی صادر شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته

۷۴ درصد افزایش دارد.وی افزود:از تعداد پروانه‌های صادره

در سال گذشته، یک هزار و ۶۲۸ فقره پروانه تولیدی،۷هزار و

۴۲۲ فقره توزیعی و یک هزار و ۵۵۶ فقره پروانه خدماتی

از شبکه‌های مردمی و هلال احمر، کالاهایی را که دچار التهاب در بازار

می‌شود توزیع می‌کنند.

گروه خبر // معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت

سازمان صنعت، معدن و تجارت همرزگان از افزایش صدور

پروانه کسب صنفی در استان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا؛

محمد عباسی گفت: بر اساس آمار ثبت شده در سامانه ایرانیان

اصناف در سال ۹۹ تعداد ۱۲هزار و ۴۶۰فقره پروانه کسب

صنفی صادر شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته

۷۴ درصد افزایش دارد.وی افزود:از تعداد پروانه‌های صادره

در سال گذشته، یک هزار و ۶۲۸ فقره پروانه تولیدی،۷هزار و

۴۲۲ فقره توزیعی و یک هزار و ۵۵۶ فقره پروانه خدماتی

از شبکه‌های مردمی و هلال احمر، کالاهایی را که دچار التهاب در بازار

می‌شود توزیع می‌کنند.

گروه خبر // معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت

سازمان صنعت، معدن و تجارت همرزگان از افزایش صدور

پروانه کسب صنفی در استان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا؛

محمد عباسی گفت: بر اساس آمار ثبت شده در سامانه ایرانیان

اصناف در سال ۹۹ تعداد ۱۲هزار و ۴۶۰فقره پروانه کسب

با خبر

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به :
بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



امام حسین (ع): در اصلاح اخلاق خویشتن بکوشید

(رومه بخارج ۲ ص ۱۴۸)

شنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۰
۲۰ شعبان ۱۴۴۲
سال بیست و ششم شماره ۳۵۶۶

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

وضعیت فقر و اشتغال زینده هرمزگان نیست



گروه خبر // نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، گفت: متأسفانه بر اساس مستندات مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، وضعیت فقر و اشتغال هرمزگان خوب نبوده و با توجه به موقعیت استراتژیکی که این استان دارد، این وضعیت زینده مردم شریف هرمزگان نیست.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، حجت الاسلام والمسلمین، محمد عیادی زاده، نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان در آیین تکریم و معارفه مدیران کل سابق و جدید کمیته امداد استان هرمزگان اظهار داشت: خدمتگزاران، مدیران و مسئولین هرچقدر خدمتگزار را بیشتر کنند، سیادت آنها نزد خدا و مردم بیشتر می‌شود. عیادی زاده با بیان

دیدگان از کرونا و نیازمندان تحت پوشش کمیته امداد داشتند و کمک‌های آن‌ها در قالب سبدهای معیشتی، خرید تلبت دانش آموزی بوده است. وی در ادامه افزود: کمیته امداد در مدت پنج ساله اخیر نزدیک به ۴۵۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال‌زایی و ایجاد ۳۰ هزار فرصت شغلی را در این مدت ثبت کردیم که آمار قابل قبولی است. علی‌الهیاری تأکید کرد: در این مدت توانستیم پنج هزار واحد مسکونی نیازمندان را آماده و تحویل خانواده‌های تحت حمایت کمیته امداد دهیم که گام مهمی در این حوزه است. در این مراسم با حکم سیدمرتضی تراهی اظهار کرد: اشتغال‌زایی، رونق فضای کسب و کار و رفع مشکلات شغلی مددجویان از مهمترین رویکردهایی است که کمیته امداد امام خمینی (ره) بسا جدیت باید آن را دنبال کند تا نوبد بخش خودکفایی و توانمندی اقتصادی خانواده‌های زیر پوشش خود باشد.

علی‌الهیاری مدیرکل سابق کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان، گفت: افسال پنگاهای رویکرد مهم جوانگرایی در سیستم مدیریتی و کمک به مددجویان و محرومیت‌زدایی را در استان هرمزگان دنبال خواهیم کرد. تراهی افزود: شناسایی



با بیان اینکه شبکه شاد یک بستر غنی برای آموزش است، عنوان کرد: محتوای تمام دروس را همکاران در سراسر کشور تولید کرده اند و در شبکه شاد به اشتراک گذاشته است. همچنین تدریس‌های برتر برای بهره‌مندی معلمان و دانش‌آموزان در این شبکه بارگذاری شده است.

حکیم‌زاده عنوان کرد: بسیاری از دانش‌آموزان در مناطق محروم امکان برخورداری از یک معلم با تجربه با سابقه را ندارند و به دلیل شرایط خاص مناطق ممکن است از سرباز معلم و همکارانی که به خوبی آموزش ندیده باشند، استفاده کنند.

وی یادآور شد: زمانی که دانش‌آموز و معلم فرصت پیدا می‌کند از تدریس برترین معلمان در قالب تلویزیون استفاده کند، آموزش در سطح کشور ارتقا می‌یابد و این موضوع گامی در راستای عدالت آموزشی است.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش

معاون آموزش ابتدایی: آموزش دانش آموزان در دوران پسا کرونا ترکیبی است

گروه خبر // معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: آموزش دانش آموزان در آینده پس از کنترل کرونا به صورت ترکیبی خواهد بود و امکان بهره‌مندی از تولیدات شبکه شاد پس از کرونا هم وجود دارد.

آموزش و پرورش پس از شیوع ویروس کرونا از سال گذشته تاکنون در سه بستر مشخص آموزش دانش‌آموزان را آغاز کرد. اولین بستری که بلافاصله پس از تعطیلی مدارس شروع به کار کرد، مدرسه تلویزیونی ایران بود که با همکاری صدا و سیما به ویژه شبکه آموزش کمتر از ۱۰ روز تعطیلی مدارس این امکان میسر شد.

آموزش و پرورش سعی کرد یک محیط آموزشی را در بستر شاد مهیا کند تا امکان تعامل دانش‌آموزان و معلمان نیز فراهم شود، پس از گذشت مدت زمانی از شروع به کار نسخه اول، تیم فنی، شاد را به دلیل برخی مشکلات فنی ارتقا بخشید.

ارسال درسیانه همراه با برنامه عمل برای مناطق کمتر برخوردار روستایی و عشایری دیگر اقدام وزارت آموزش و پرورش برای تداوم جریان آموزش بود که دانش‌آموزانی که به کوشی موبایل و تبلت دسترسی نداشتند یا در آن مناطق

کشف زمین خواری ۴۵ میلیاردی در بندرعباس

گروه خبر // فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۷۰ هزار متر مربع زمین خواری به ارزش ۴۵ میلیارد ریال در شهرستان بندرعباس خبر داد.

سردار غلامرضا جعفری در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان در راستای طرح عملیاتی مبارزه با جرایم اقتصادی و در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی سوذجو اقدام به تصرف غیرقانونی اراضی ملی در یکی از روستاهای شهرستان بندرعباس کرده است، موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی با بیان اینکه با بررسی‌ها و استعلام‌های صورت گرفته مشخص شد، اراضی ملی به میزان ۷۰ هزار متر مربع از سوی متهم به صورت غیرقانونی تصرف شده است، اظهار کرد: با هماهنگی مراجع قضائی، اراضی موصوف خلع بد شد. به گزارش ایسنا؛ فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه کارشناسان، ارزش زمین‌های مورد نظر را ۴۵ میلیارد ریال برآورد کرده اند، اضافه کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از اعتراف به بزه انسانی با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، گستره توزیع: منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
سردبیر: سمیه هاشمی پور
داری ضرب کیفی ۲۵ و رتبه ششم
در میان روزنامه‌های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.ir
تلفن: ۳۲۲۲۳۸۴-۳۲۲۲۳۸۳-۳۲۲۲۳۸۲
۳۲۲۲۳۸۵-۳۲۲۲۳۸۴-۳۲۲۲۳۸۳
نمابر: ۰۰۰-۳۲۲۲۳۸۶

دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۲۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۳۲۱۳۳۸۸ - ۰۳۳

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تقصیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها: سمیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و خانواده: علی زارعی

نماینده کی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۲۵۳۶۶
کرمان آرزو توکل چترودی ۰۹۱۰۱۹۱۰۰-۳۳-۰۳۳۰۰۰۰۰
کهگیلویه و بویر احمد عزیزاده ۰۹۱۷۴۴۱۳۳۰۰
یزد علیرضا خاوری زاده ۰۹۲۳۰۰۵۱۳۶
فارس ضیا محمد غلیزاده ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۲۶۷۰۶۷۳۳
بوشهر مهرا ن سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

شرکت گاز استان هرمزگان

قضاوت با شما:

محیط زیست پاک

با استفاده از گاز شهری

تلفن‌ها تماس جهت اخذ اشتراک و کسب اطلاعات بیشتر: بندرعباس: ۳۳۱۹۷۱۶۷ - ۳۳۱۹۷۱۶۸ - ۳۳۱۹۷۱۶۹ - ۳۳۱۹۷۱۷۰ - ۳۳۱۹۷۱۷۱ - ۳۳۱۹۷۱۷۲ - ۳۳۱۹۷۱۷۳ - ۳۳۱۹۷۱۷۴ - ۳۳۱۹۷۱۷۵ - ۳۳۱۹۷۱۷۶ - ۳۳۱۹۷۱۷۷ - ۳۳۱۹۷۱۷۸ - ۳۳۱۹۷۱۷۹ - ۳۳۱۹۷۱۸۰ - ۳۳۱۹۷۱۸۱ - ۳۳۱۹۷۱۸۲ - ۳۳۱۹۷۱۸۳ - ۳۳۱۹۷۱۸۴ - ۳۳۱۹۷۱۸۵ - ۳۳۱۹۷۱۸۶ - ۳۳۱۹۷۱۸۷ - ۳۳۱۹۷۱۸۸ - ۳۳۱۹۷۱۸۹ - ۳۳۱۹۷۱۹۰ - ۳۳۱۹۷۱۹۱ - ۳۳۱۹۷۱۹۲ - ۳۳۱۹۷۱۹۳ - ۳۳۱۹۷۱۹۴ - ۳۳۱۹۷۱۹۵ - ۳۳۱۹۷۱۹۶ - ۳۳۱۹۷۱۹۷ - ۳۳۱۹۷۱۹۸ - ۳۳۱۹۷۱۹۹ - ۳۳۱۹۷۲۰۰

www.nigc-hpgc.ir

تیم فوتبال بانوان شهرداری بندرعباس آغاز به کار کرد

گروه خبر // کادر فنی تیم فوتبال بانوان شهرداری بندرعباس جهت شرکت در مسابقات لیگ دسته یک کشور معارفه شد.

این باشگاه با هدف حمایت از ورزش بانوان برای نخستین بار، تیم فوتبال بانوان شهرداری بندرعباس را راه اندازی کرده است و کلنوم دارا بعنوان سرمربی تیم

کاهش ۲۰ درصدی شمار جانباختگان تصادفات جاده‌ای هرمزگان

گروه خبر // رئیس پلیس راه هرمزگان از کاهش شمار جانباختگان تصادفات جاده‌ای و افزایش تصادفات جرحی در جاده های هرمزگان خبر داد.

سرهنگ مهدی نیکیخت در بازدید از وضعیت جاده های شهرستان بندرعباس، افزود: ششمار جانباختگان تصادفات جاده‌ای هرمزگان از ابتدای طرح نوروزی تا کنون ۲۰ درصد کاهش یافته است. وی با بیان اینکه در این مدت تصادفات جرحی ۲۸ درصد افزایش یافته است، اظهار کرد: توجه نکردن به جلو، خستگی و خواب‌آلودگی، استفاده از تلفن همراه و تخطی از سرعت مجاز از مهمترین علل تصادفات جاده‌ای استان است.

ذبح سلامتی مردم، به چه بهایی؟

دربار علی زارعی/ دریا
daryaz 1359@gmail.com

عنوان می‌کنند که در شهر خودشان از ماسک استفاده نمی‌کنند و دوست ندارند می رفت در تعطیلات نوسوز افزایش یابد و افزایش مراسمات عروسی، دورهمی‌ها و... باعث شده شاهد افزایش شمار مبتلایان و فوتی‌های کرونا در هرمزگان باشیم که عنوان شد تصمیمی در این باره از ستاد کرونا کشور به استان اعلام نشده است و به همین دلیل پارک‌ها و ساحل و... بندرعباس و سایر شهرهای استان مملو از جاده‌های رنگارنگی است که برای اسکان موقت مسافران زده شده است ویدتر از آن عدم اجرای پروتکل های بهداشتی و استفاده نکردن از ماسک توسط مسافران مشهود بود. حتی برخی از این مسافران که به بقاع متبرکه و حرم های مطهر امامزادگان مشرف می شدند، بدون ماسک و جادر و حجاب اسلامی وارد می شدند و در صورت تذکر خادمان،

فوتی‌هایی کرونایی افزایش یابد و در هفته های آتی نیز انتظار می رود این آمارها همچنان روند صعودی یابد و به شرایط زمان مشابه سال قبل برگردیم که متأسفانه افسال نظر می رسد انتخابات به نفع کرونا شده است و با این شرایط در ایام تبلیغات رسمی و غیررسمی شاهد تجمع های باشیم که آمار مبتلایان افزایش می‌دهند و خانواده های زیادی عزادار می شوند. دولت بایستی تدبیری بیندیشد و با سلامتی و جان مردم بازی نکند و تبلیغات انتخاباتی بایستی بصورت رسانه ای و با استفاده از ظرفیت فضای مجازی و بصورت بسیار محدود با

هم استانی‌های عزیز، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل‌ها و مراتع یادمان باشد:

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان